АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» ноября 2015 года                                                                  № 392
Об утверждении инвестиционного адресного перечня объектов недвижимости для целей инвестиционной деятельности на 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Градостроительным кодексом РФ, в соответствии с уставом МО, на основании Положения «О порядке предоставления недвижимого имущества муниципального образования для целей инвестиционной деятельности», утвержденного решением Совета депутатов МО № 27                   от 30.10.2015, администрация Таицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Инвестиционный адресный перечень объектов недвижимости для целей инвестиционной деятельности на 2015 год согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Таицкого городского поселения

                         И.Ю.Соловьев
Исп. Бурлуцкая Н.Ю.

Приложение

к постановлению администрации

от 12.11.2015 г. № 392
Инвестиционный адресный перечень
объектов недвижимости для целей инвестиционной деятельности

на 2015 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	1.
	Жилой дом, назначение: жилое, 2-х этажный, общая площадь 314,4 кв.м.
Земельный участок, для размещения жилого дома, общая площадь 4244 кв.м.

	Ленинградская область,
Гатчинский район,
г.п. Тайцы, ул. Калинина, дом 107

PAGE
2